
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 10.09.2024   Вінниця            № 580 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 02 червня 2023 року № 791 

 
 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від      

09 травня 2023 року № 470 «Про координаційні центри підтримки цивільного 

населення» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

02 червня 2023 року № 791 «Про координаційний центр підтримки цивільного 

населення при Вінницькій обласній державній (військовій) адміністрації» такі 

зміни: 

 

Викласти склад Координаційного центру підтримки цивільного населення 

при Вінницькій обласній державній (військовій) адміністрації у новій редакції, 

згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до наказу начальника обласної   

військової адміністрації 

від 02 червня 2023 року № 791 

у редакції наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

10 вересня 2024 р.  № 580) 
 

 

СКЛАД 

Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

Вінницькій обласній державній (військовій) адміністрації 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, керівник  

координаційного центру 

 

КАВУНЕЦЬ 

Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації, 

заступник керівника  координаційного 

центру 

 

РОМАНЧУК 

Тетяна Володимирівна 

– начальник відділу моніторингу надання 

пільг та компенсацій управління соціальної 

підтримки та гарантій Департаменту 

соціальної та молодіжної політики обласної 

військової адміністрації, секретар 

координаційного центру  

 

БАМБУРА 

Геннадій Васильович  

 

– в.о. директора Вінницького обласного 

центру зайнятості (за згодою) 

БЕССАРАБА 

Олена Юріївна 

– регіональна координаторка Всеукраїнської 

програми ментального здоров’я «Ти як?», 

ініційованої першою леді Оленою 

Зеленською (за згодою) 

 

БЕРЕЗЕНСЬКИЙ  

Ігор Миколайович 

 

 

– завідувач сектору з питань шукачів захисту 

та соціальної інтеграції управління 

державної Міграційної служби України у 

Вінницькій області (за згодою) 

 



2 

БУНЯК 

Володимир Володимирович 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації 

 

ВАЛЕНДЮК  

Владислав Сергійович 

– в.о. начальника управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

 

ГАВРИЛЮК 

Олександр Анатолійович 

– начальник Тульчинської районної військової 

адміністрації 

 

ГОЛОВАШИЧ 

Людмила Володимирівна 

– начальник Гайсинської районної військової 

адміністрації 

 

ГРИНЧУК 

Андрій Володимирович 

– начальник Управління будівництва обласної 

військової адміністрації 

 

ГРИЩУК 

Інна Віталіївна 

– начальник Департаменту правового 

забезпечення обласної військової 

адміністрації 

 

ДОВЖИК 

Марія Петрівна 

 

– виконавчий директор Громадської спілки 

«Вінницький аналітично-просвітницький 

центр «Ветеранський простір», представник 

відокремленого підрозділу громадської 

організації «Група патріот»  (за згодою) 

 

ДОРОШ 

Тетяна Станіславівна 

– начальник Служби у справах дітей обласної 

військової адміністрації 

 

ЗАДОРОЖНА 

Ольга Іванівна 

– директор Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації обласної військової адміністрації 

 

ЗУБЧИК  

Богдан Васильович 

 

– директор Департаменту з питань цивільного 

захисту, ресурсного забезпечення сил 

оборони і безпеки обласної військової 

адміністрації 

 

КВЯТ 

Наталя Валентинівна 

– начальник Головного управління 

Національної соціальної сервісної служби у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

КОПАЧЕВСЬКИЙ 

Микола Анатолійович 

– директор Департаменту фінансів обласної 

військової адміністрації 

 

 



3 

КОРЧАКА 

Олена Сергіївна 

– начальник Головного управління Пенсійного 

фонду України у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

КУЗНЕЦ 

Богдан Олександрович 

– начальник Хмільницької районної військової 

адміністрації 

 

ЛУКІЯНОВА 

Марина Дмитрівна 

– директор Регіонального центру з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

МАРЦЕНЮК 

Сергій Михайлович 

– начальник Вінницького обласного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки (за згодою) 

 

НОВІКОВ 

Андрій Аркадійович 

– начальник відділу комунікації, взаємодії та 

інформування про стан розшуку осіб, 

зниклих безвісти за особливих обставин по 

центральному та північному регіону України 

(за згодою) 

 

ПРИЙМАК 

Юлія Валеріївна 

– керівник Центрального представництва 

Координаційного Штабу з питань 

поводження з військовополоненими 

(за згодою)  

 

РАТИНСЬКА 

Алла Петрівна 

– в.о. начальника Управління у справах 

національностей та релігій обласної 

військової адміністрації  

 

РЕКУТА 

Олександр Сергійович 

– начальник  Управління містобудування та 

архітектури обласної військової 

адміністрації 

 

СІДОРОВ 

Олег Васильович 

– директор Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації 

 

СТОЯЛОВА 

Олена Володимирівна 

– директор Вінницького обласного центру 

соціальних служб 

 

СТУДІЛКО 

Алла В’ячеславівна 

– голова правління Вінницької обласної 

правозахисної організації «Джерело надії» 

(за згодою) 

 

 



4 

УРДЗІК 

Віталій Валерійович 

– начальник Вінницької районної військової 

адміністрації 

 

ХАДЖИНОВ 

Ілля Васильович 

– голова Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Вінницькій обласній 

військовій адміністрації (за згодою) 

 

ХОДАКОВА 

Світлана Анатоліївна 

– голова правління громадської спілки 

«Інститут місцевої демократії «Відкрите 

суспільство» (за згодою) 

 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 

Ігор Леонідович 

– директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 

 

ЦИМБАЛ 

Інна Володимирівна 

– начальник Жмеринської районної військової 

адміністрації 

 

ЮЗВАК 

Світлана Юріївна 

– директор Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації 

 

ЯРМОЛЕНКО 

Світлана Анатоліївна 

– директор Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації 

 

ЯЦУК 

Юрій Володимирович 

– начальник Могилів-Подільської районної 

військової адміністрації 

 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації               Світлана ЯРМОЛЕНКО 


